

# Malerfirmaet Ørbæk ApS

Gammel Roskildevej 1B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 96 64 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Ørbæk ApS  
Gammel Roskildevej 1B  
3650 Ølstykke

Telefon: 51257797

CVR-nr.: 33 96 64 23

Stiftet: 19. oktober 2011

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor malerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.007.172 mod kr. 718.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 385.239 mod kr. 266.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>      | <u>2016</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.007.172</b> | <b>718.409</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.362.995       | -329.405       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -63.882          | -53.037        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>580.295</b>   | <b>335.967</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 18.320         |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -66.097          | -10.206        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>514.198</b>   | <b>344.081</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -128.959         | -77.425        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>385.239</b>   | <b>266.656</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 51.700         |
| Overføres til overført resultat                   | 385.239          | 214.956        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>385.239</b>   | <b>266.656</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 145.182                 | 209.064                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>145.182</u>          | <u>209.064</u>          |
| Deposita                                     | 47.000                  | 47.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>47.000</u>           | <u>47.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>192.182</u></b>   | <b><u>256.064</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 556.096                 | 619.164                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000                  | 0                       |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                       | 34.690                  |
| Andre tilgodehavender                        | 57.157                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 236.192                 | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>899.445</u>          | <u>653.854</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>440.907</u>          | <u>411.537</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.340.352</u></b> | <b><u>1.065.391</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.532.534</u></b> | <b><u>1.321.455</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 4                             | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                  |
| 5                             | Overført resultat                        | 898.094                 | 512.855                 |
| 6                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 51.700                  |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>978.094</u></b>   | <b><u>644.555</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | <u>417</u>              | <u>0</u>                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>417</u></b>       | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.500                  | 314.221                 |
|                               | Selskabsskat                             | 93.852                  | 118.600                 |
|                               | Anden gæld                               | <u>445.671</u>          | <u>244.079</u>          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>554.023</u>          | <u>676.900</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>554.023</u></b>   | <b><u>676.900</u></b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.532.534</u></b> | <b><u>1.321.455</u></b> |
| <br>                          |  |                         |                         |
| <b>7</b>                      | <b>Eventualposter</b>                    |                         |                         |

## Noter

|   | 2017             | 2016           |
|---|------------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                |
| Lønninger og gager  | 1.289.660        | 288.148        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 38.266           | 6.491          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 35.069           | 34.766         |
|   | <b>1.362.995</b> | <b>329.405</b> |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 5                | 1              |
| <br>  |                  |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                |
| Skat af årets resultat                                      | 93.852           | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 35.107           | 77.425         |
|   | <b>128.959</b>   | <b>77.425</b>  |
| <br>  |                  |                |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                |
| Kostpris 1. januar 2017                                     | 255.300          | 135.000        |
| Tilgang i årets løb   | 0                | 140.300        |
| Afgang i årets løb  | -30.000          | -20.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                           | <b>225.300</b>   | <b>255.300</b> |
| <br>  |                  |                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                        | -46.236          | -13.200        |
| Årets afskrivninger   | -45.060          | -35.147        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 11.178           | 2.111          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>              | <b>-80.118</b>   | <b>-46.236</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>              | <b>145.182</b>   | <b>209.064</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                |                  |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                           | 80.000           | 80.000         |
|   | <b>80.000</b>    | <b>80.000</b>  |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017              | 512.855               | 297.899               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>385.239</u>        | <u>214.956</u>        |
|   | <b><u>898.094</u></b> | <b><u>512.855</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2017                        | 51.700                | 0                     |
| Udloddet udbytte                              | -51.700               | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>              | <u>51.700</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>51.700</u></b>  |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt på kr. 11.875 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørbæk Holding ApS, CVR-nr. 38891685 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.
